Finis meditationū beati Augusti  
 ni episcopi hypponēsis

Oratio in anasles regis iuda cū capt?  
 teneret in babilone. ij. Paral. xxxvi.

**O**mne de? omnipotēs patz n̄oz: uz  
 abraā ysaac et iacob et semini eo/  
 rū iusto: q̄ fecisti celū et terrā euz  
 omni ornatu eoz. q̄ signastimare p̄ceptū  
 tui v̄bo. q̄ p̄clusisti abyssū et signasti terribi/  
 li et laudabili noi tuo. quē oēs pauent et  
 tremūt a vultu v̄ru? tue. Insustērabilis  
 ira sup p̄ctōres p̄minatōis tue. imēsa f̄o  
 et inestigabilis m̄ia p̄missiōis tue. qm̄ tu es  
 dñs altissim? sup oēs trā. lōganimis et m̄/  
 tū m̄ficors et patiens sup malicias hoīm.  
 Tu autē dñe fm̄ bōitatē tuā p̄misti pe/  
 nitentiā im̄missiōis p̄ctōz. Et tu de? iusto  
 rū nō posuisti p̄nias iusti abraā ysaac et  
 iacob his q̄ nō peccauerūt. Quā peccanī  
 sup nunez arene maris: et m̄l̄plicate sūt  
 iniquitates mee. Incuruar? sū m̄tro vici/  
 lo ferrū: et nō ē sp̄iratio mibi. qz excitavi  
 iracūdiā tuā. et malū corā te feci: statuent  
 ab omiātores: et m̄l̄plicas offēnsiōes Et  
 nūc flecto genua cordis mei: p̄cāsa te bo/  
 nitatē. Dñe peccavi: dñe peccavi: domine  
 peccavi. iniquitatē meā aḡsco. peto rogās te  
 dñe m̄m̄te mibi m̄m̄te mibi: ne sil? p̄das  
 me cū iniquitatib? meis: neq: i etnū f̄serues  
 mala mibi. qz idignū saluab me p̄p̄ ma/  
 gnā m̄ia: tuā. Et laudabo te sp̄ oib? die  
 b? vite mee: qm̄ te laudat oīs sp̄ celoz sp̄.  
 et tibi est glia in secula seculoz Amen

Incipit Dni Augustini hypponensis  
epi Soliloquiorum ante ad dei.

De ineffabili dulcedie dei. Cap. I.

## Cognoscam

te dñe cognitor me. cog  
scam te virtus ante mee.  
Ostēdēte mibi solator  
me. videā telumē oculo  
rā meoz. Veni gaudiū spūs mei. videā  
telecticia cordis mei. Diligā te vita ante  
mee. Appare mibi delectatio mea mag.  
solaciū meū dulce: dñe de me. vita mea  
et glia tota ante mee. Inveniā te desiderū  
cordis mei: teneā te amor ante mee. Ample  
ctar te spōse celestis. Exultatio mea summa  
intus et extra. possideā te in medio cordis mei: vita  
brā: dulcedo summa ante mee. Diligā te do  
mine fortitudo mea. dñs firmamētū me  
um et refugium meū: et libator me. Amem  
te de me adiutor me: turris fortitudinis  
mibi: et spes mea dulcis in omni tribulatio  
ne mea. Amplectar te bonū sine quibuslibet  
bonū. Inuar te optimū sine quibuslibet  
optimū. Asperi penetrabilia aurium mearum: verbū pe  
netralis omni gladio ancipiti: ut audiat vo  
cē tuā. Intra dñe desuper voce grādi et  
forti. Tonet mare et plenitudo eius. et mo  
reat terra et omnia quae in eis sunt. Illustra oculo  
s meos lux incōprehensibilis: fulgura coru  
scatōes: et dissipa eos: ut nō videāt vani  
tatē. Flumina multiplica et turbata eos.  
ut appareāt fontes aquarum: et reuelent fū  
damēta orbis terrarum. Tribue visū lux i  
uisibilis: qui te videat. Crea nouū olfactū  
odōr vite: qui post te currat in odōre vin  
guentoz tuoz. Gustū sana qui sapiat et  
cognoscat et discernat quae magna multitu  
do dulcedis tue dñe: quā abscondisti his  
qui pleni sunt charitatis tue. Da cor quod  
te cogitet. animū quod te diligat: mentē qui  
te recolat: intellectū qui te intelligat. rari  
onē quae tibi semper summo delectabili forti  
ter adherat. Te sapienter amor sapiēs di  
ligat. O vita cui omnia viuunt. vita quae das  
mibi vitam: vita quae es mea vita. per quam  
vivo. sine qua morior. vita per quam resusci  
tor: sine qua peo. vita per quam gaudeo: sine qua

tribuloz: vita vitalis dulcis et amabilis:  
semper memoria. Ubi quod es: ubi te inueniā:  
ut in me deficiā et in te subsistam: Prope  
esto in aīo: prope in corde. prope in ore: prope in  
auribus: prope in auxilio. quia amore languor:  
quia sancte morior: quia ter recolens suscitator.  
Odoz tuus me creat. memoria tua me sa  
nat. sed satiabor eū apparuerit gloria tua  
vita ante mee. Occupiscit et deficit anima  
mea de memoria tua quā veniā et appare  
bo tibi leticia mea. Quare facie tuā auer  
tis gaudiū meū per quod gaudeo? Ubi est ab  
scōditus pulcer quē desidero? Odozem  
tuū haurio. vivo et gaudeo. Te autem non  
video. vocē tuā audio et reniuisco. Sed  
cur facie tuā abscondio? forte dicis. Non  
videbit me homo et viuēt. Eya dñe moriar  
ut te videā. videā ut hic moriar. Nolo vi  
nere: volo mori: dissolui cupio et esse cum  
christo. Mori desidero ut videā christū.  
vivre reuivo ut viuam cum christo. O do  
mine iesu accipe spiritū meū. vita mea sus  
cipe aīam meā. Gaudiū meū attrahet cor  
meū. dulcis cibus meus permedat te. Caput  
meū dirige me. Lumen oculoꝝ meoꝝ illu  
mina me. mēdos meos tempera me. Odoz me  
us vinifica me. Sibi dei recrea me. Lūc  
mea letifica aīam feruī tui. Intra eā gau  
diū meū ut in te gaudeat. Intra in eam  
dulcedo summa ut dulcia sapiat. Lumen  
eternū illustra super eā ut te intelligat et cog  
noscat et diligat. Ob hoc enim nō te diligit  
dñe: si nō diligit: quia nō te cognoscat. et te iō  
nō cognoscat quia nō intelligit. Et idcirco  
nō intelligit: quia lumen tuū nō apprehēdit: et  
lux in tenebris lucet et tenebrae eā nō ap  
prehēderūt. Lux mentis: o lūcō stras: o ve  
ra claritas quae illuminas omnem hominem veniē  
tē in hūc mūdū. Veniētē hūc nō dilige  
tē. quia quae diligit mundū inimicū dei cōsi  
tuit. Expelle tenebras de super facie abyssi  
mentis mee ut videat te intelligēdo:  
ut cognoscat te apprehēdendo: ut diligat te  
cognoscēdo. Quisquis enim cognoscat te di  
ligit te: sed obliuiscit. amat te plus quam se.  
relinquit se et reuivit ad te: ut gaudeat de te  
Vincit ergo dñe quia nō in diligo quantum  
debeo. quia nō plene cognosco te. Sed quia  
pax cognosco pax diligo. Et quia patum.

diligō paz ī te gaudeo. s; a te s; gaudīo  
 īteriozī p exteriora recedēs: dū te solo ca  
 reo adulterinas amicitias ī his extiozī/  
 b<sup>9</sup> q̄ro. Et sic miser ego cor meū qd̄ tibi  
 soli debui toto amore totoq; affectu im  
 pēdere: vanis dedi. z iō van<sup>9</sup> effect<sup>9</sup> sum  
 dū vanitatē dilexi. Dinc etiā est dñe q̄ ī  
 te nō gaudeo. z tibi nō adhero: qz ego  
 in exteriorib; tu īteriozib; ego in t̄pali/  
 bus: tu ī spūalib; ego in trāsitorijs anto  
 • diffundoz: cogitatōe s; for: locutōe impli  
 cor: z tu dñe ī etnis habitas z etnitas es:  
 tu in celo: ego ī terra. tu diligi; alta: ego ī  
 sima. tu celestia: ego terrestria. Et qñ po  
 terit hec p̄raria puenire?